
 
 

Cytiva 
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1  

サンケンビルヂング  

 

cytivalifesciences.co.jp 
 

 
 
 

お客様ならびに代理店各位 

 2020年 2月 27日 
 
 
 
 
 
 
 
 
拝啓 
貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
この度、以下に示します製品について、2020 年 2 月 20 日（木）をもちまして販売を終了させていただきました。 

 
販売終了製品につきましては、「表 1」にてご確認ください。詳細については、弊社バイオダイレクトライン 
（03-5331-9336）までお願いいたします。 

 
長らくのご愛顧に感謝いたします。今後とも弊社ならびに弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
※ 販売代理店様におかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 

Cytiva（サイティバ） 

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口） 

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com 

法人名︓ グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社 

 

■ 表 1︓販売終了製品 

コード番号 製品名 

17084702 CsTFA （Solution） 

s 

Cytiva（サイティバ） 

CsTFA 販売終了のご案内 

mailto:Tech-JP@cytiva.com

